

Årsredovisning

för

Wennberg Lantbruk & Transport AB

556934-4061

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Wennberg, Styrelseledamot

2026-03-05

Styrelsen för Wennberg Lantbruk & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruksverksamhet med inriktning på djurhållning, samt erbjuder entreprenad- och transporttjänster och annan verksamhet som är förenlig med detta.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 006	3 158	0	287
Resultat efter finansiella poster	822	13	-6	-3
Soliditet (%)	18,3	2,8	87,6	67,5

Omsättningen har ökat i betydlig omfattning senaste räkenskapsåren. Då bolaget var vilande fram till 2023 förklaras ökningen främst av att ny verksamhet etablerats och kommit igång sedan 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 454	10 154	53 700
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 154	-10 154	0
Årets resultat			358 624	358 624
Belopp vid årets utgång	50 000	3 700	358 624	412 324

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 700
årets vinst	358 624
	362 324
disponeras så att	
i ny räkning överföres	362 324
	362 324

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-09-01 -2024-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 005 973	3 158 197
Övriga rörelseintäkter		906 362	379 733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 912 335	3 537 930
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 511 116	-1 861 686
Övriga externa kostnader		-1 798 341	-1 200 514
Personalkostnader	2	-396 236	-279 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254 767	-88 767
Övriga rörelsekostnader		-42 439	0
Summa rörelsekostnader		-6 002 899	-3 430 886
Rörelseresultat		909 436	107 044
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		5 432	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220	373
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 671	-94 423
Summa finansiella poster		-87 019	-94 050
Resultat efter finansiella poster		822 417	12 994
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-360 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-360 000	0
Resultat före skatt		462 417	12 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 793	-2 840
Årets resultat		358 624	10 154

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 445 333	703 143
Inventarier, verktyg och installationer	4	336 049	199 533
Summa materiella anläggningstillgångar		1 781 382	902 676
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Insatser ekonomiska föreningar		12 984	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 984	0
Summa anläggningstillgångar		1 794 366	902 676
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		370 000	284 999
Varor under tillverkning		548 355	192 350
Summa varulager		918 355	477 349
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		509 695	25 767
Övriga fordringar		1 683	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 909	173 330
Summa kortfristiga fordringar		657 287	199 103
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		442 494	315 579
Summa kassa och bank		442 494	315 579
Summa omsättningstillgångar		2 018 136	992 031
SUMMA TILLGÅNGAR		3 812 502	1 894 707

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 700	-6 454
Årets resultat		358 624	10 154
Summa fritt eget kapital		362 324	3 700
Summa eget kapital		412 324	53 700
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		360 000	0
Summa obeskattade reserver		360 000	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 346 296	890 000
Summa långfristiga skulder		1 346 296	890 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		563 496	516 000
Leverantörsskulder		613 358	264 364
Skatteskulder		108 816	2 840
Övriga skulder		301 612	162 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 600	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 693 882	951 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 812 502	1 894 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	760 000	0
Inköp	1 508 000	760 000
Försäljningar/utrangeringar	-670 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 598 000	760 000
Ingående avskrivningar	-56 857	0
Försäljningar/utrangeringar	89 583	0
Årets avskrivningar	-185 393	-56 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 667	-56 857
Utgående redovisat värde	1 445 333	703 143

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	231 443	0
Inköp	205 890	231 443
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437 333	231 443
Ingående avskrivningar	-31 910	0
Årets avskrivningar	-69 374	-31 910
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 284	-31 910
Utgående redovisat värde	336 049	199 533

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	332 312	0
	332 312	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 215 000	
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 382 333	0
	3 597 333	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Wennberg
Björn Wennberg

2026-03-05